Anno

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre

Categoria di spesa (Livello 1
PdC)

4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti

4 Spese correnti

Tipologia di spesa (Livello 2
PdC)

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Tipologia di spesa (Livello

3 PdC) Benéeficiario

Importo

1,92 00124140211
1.204,04 00124140211
1,92 00124140211
1.204,04 00124140211
83,39 00124140211
510,57 00310180351
1.265,75 00310180351
4,00 00348170101
15.032,03 00378740344
2.182,59 00378740344
15.032,03 00378740344
2.182,59 00378740344
145,28 00424610582
3.842,38 00424610582
827,72 00488410010
4.633,74 00488410010
369,70 00667690044
72,90 00692690373
3.630,70 00740430335
6.059,79 00740430335
16.404,77 00740430335
19.116,50 00740430335
162.404,52 00967720285
83.089,50 00967720285
203.804,29 00967720285
100.381,21 00967720285
9.904,64 01250880398
1.242,00 01593590605
4.949,70 01600400368
340,00 01784630814
28,61 01791490343
21,30 01791490343
31,55 01891040337
14.403,12 02108211208
11.109,78 02108211208
12.042,77 02108211208
13.546,77 02108211208
536,17 02108211208
176.979,41 02108211208
2.308,13 02108211208
123,69 02126260062
45,86 02126260062
541,25 02126260062
2.687,27 02126260062
123,69 02126260062



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti

4 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

2.733,13 02126260062
541,25 02126260062
549,34 02169281207

26,50 02169281207
258,51 02169281207

1.499,85 02169281207

5.814,57 02169281207

3.446,20 02169281207

185.259,64 02175721204
28.987,93 02264451200
5.427,85 02290620992
19.437,58 02290620992
647,07 02323450367
63.397,72 02323450367
412,45 02372451209
87,21 02372451209
148,95 02372451209
20.156,40 02402671206
27.610,11 02402671206
4.198,15 02402671206
2.451,54 02743090694
23.350,51 02743090694
14,64 03002460354
224,87 03002460354
170,80 03002460354
80,55 03032730354
107,90 03032730354
2.145,74 03194231209
3.553,16 03337111201
15.043,44 03337111201
600,00 03635090875
84.350,55 04111290377
44.439,16 04111290377
95.202,39 04111290377
48.707,49 04111290377
77.744,02 04111290377
54.187,09 04111290377
4.860,49 04111290377
2.393,98 04111290377
45,46 04245520376
312,87 04245520376
162,23 04245520376
60,96 04245520376
10.284,13 04269490266
0,01 04269490266
316,98 04474391218
156,80 05403151003
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025

4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti

4 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

70,80 05403151003
89,40 05403151003
11.802,94 07120730150
248,47 07120730150
1.984,71 07120730150
488,76 07149930583
7.463,05 07149930583
1.359,91 07149930583
488,76 07149930583
7.463,05 07149930583
122,00 07897711003
122,00 07897711003
297,92 07978810583
314,83 07978810583
297,92 07978810583
408,64 08083020019
706,32 08083020019
969,78 08083020019
145,18 08083020019
1.387,30 08083020019
1.114,96 08083020019
15.869,81 08526440154
1.667,57 08526440154
64,90 08526440154
181,00 08526440154
106,06 08786190150
340,92 08786190150
106,06 08786190150
340,92 08786190150
4.844,87 09521810961
3.372,54 09521810961
4.144,80 09521810961
3.500,00 12398000013
712,24 12883420155
104,13 12883420155
1.121,36 12883420155
135,20 12883420155
543,47 17851171003
550,14 17851171003
692,00 17851171003
7.104,00 81000520387
6.342,33 91035060358
1.375,32 91388210378
1.854,71 91388210378
2.087,89 91388210378
2.186,36 97103880585
37,48 97103880585
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti

4 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

1.490,10 97103880585
1.380,08 97103880585
24,60 97103880585

900,08 Soggetto privato

30.859,08 00145920351
125,00 00145920351
127,50 00145920351

6.062,00 00307620351
22.017,29 00324360403
11.582,00 00358910362

3.591,00 00453310351

2.296,00 00724450390
10.977,00 00950600403

3.000,00 01042870376
20.841,62 01042870376

5.499,00 01245270333
14.167,00 01371960335

3.317,00 01473810339

8.537,00 01478420332

6.000,00 01529690339

3.448,00 01711970333

5.985,00 01762980405

8.800,00 01770760351

1.531,00 01788510335

1.987,58 01788510335

4.134,00 01833950353

275,00 01922330343

8.949,73 01922330343

5.183,00 01968531200

5.065,00 02036300396

6.754,00 02036300396

2.048,00 02085590384

3.472,00 02172980365

1.147,00 02197950344

7.688,95 02197950344
12.257,00 02273300406

6.118,68 02291370399

4.546,00 02367900376

19.719,49 02452540368

22.047,00 02473570378

14.483,00 02501580357

15.043,00 02502250356
407,00 02626020362

15.482,75 02626020362

10.200,00 02666211202

3.729,00 02711230405

2.528,00 02743040343



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese correnti
4 Spese in conto capitale
4 Spese in conto capitale
4 Spese in conto capitale
4 Spese in conto capitale
4 Spese in conto capitale

4 Spese in conto capitale

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

5.261,00 03252650407
6.246,91 03321560371
8.055,00 03384630368
5.056,00 03807840362
8.359,00 04049110374
4.596,00 04385010964
7.447,50 81000520387
8.276,00 84007090362
191.406,58 00172960361
36.807,68 00184280360
270.189,39 00235880366
984.099,97 00304260409
300.040,00 00441110350
776.220,00 00754860377



